муниципальное общеобразовательное учреждение

«Сырцевская начальная общеобразовательная школа»

Бежецкого района Тверской области

ПРИКАЗ

от 19.01.2024 г.                                                                                               № 1-2
об организации питания

обучающихся и воспитанников

в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения полноценного питания детей, соблюдения санитарно-гигиенических требований при организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Организовать питание воспитанников дошкольной группы в 2023-2024 учебном году на базе школьной столовой.

        2. Установить следующий режим питания:

дошкольная группа:

завтрак — 9.05 – 09.30
второй завтрак – 10.20 – 10.30

          обед — 12.10 – 13.00
          полдник — 15.15 – 15.35;

        3. Обязанности по организации питания в столовой возложить на директора Короткову Ж.В.

        4. Комиссию по общественному контролю за работой школьной столовой и организацией питания  утвердить в составе:

Короткова Ж.В. - председатель комиссии;

Коклина А.С. – воспитатель, родитель;

Исмагилова Н.А. - фельдшер.

       5. Контроль за выполнением натуральных норм питания, санитарно-гигиенических требований, соблюдением качества и безопасности продуктов возложить на данную комиссию.

       6. Комиссию по бракеражу готовой продукции назначить в составе:
Короткова Ж.В. - председатель комиссии;

Гусева Т.А. - повар;

Дулендина В.В. – младший воспитатель.
Директор школы                                                                       Короткова Ж.В.